國立羅東高級中學　函

地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號
聯絡人：林糠汝
聯絡電話：(03)9576903
傳真電話：(03)9540381
Email：lepooffice@gmail.com

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年2月5日
發文字號：羅中輔字第1130000961號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1

主旨：為辦理「信仰與生命教育工作坊」，隨函檢附實施計畫1
份，請鼓勵教師參與，請查照轉知。

說明：
一、依教育部國民及學前教育署112年4月12日臺教國署學字第

1120047412號辦理。
二、依據輔仁大學「宗教地景、療癒與社會實踐」標竿計畫辦

理。
三、研習資訊如下：
(一)日期：113年3月14日上午9時30分至下午4時30分。
(二)講師：
１、南華大學∕佛光大學：釋慧開法師。
２、聖母醫護管理專科學校：張哲民老師。
３、聖母醫護管理專科學校：連監堯老師。

(三)主題：信仰與生命教育工作坊。
(四)全教網課程代碼：4203784。
(五)地點：嘉義縣人力發展所-101教室。(嘉義縣太保市祥

和二路東段8號)
四、請貴校轉知並鼓勵教師踴躍報名參加，請惠予參加人員公

差假，差旅費由貴校依規定核支。

正本：各縣市政府教育局、全國高級中等學校
副本：本校生命教育專業發展中心電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/02/15

1130001010

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁